
Rada Powiatu Grodzisklego 

UCHWALA NR 350/XLVIII18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości w Podkowie Leśnej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 
2017 r. poz. 121 ze zm.). Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę grunt o pow. 0,0528 ha stanowi ący część działki 

ewidencyjnej nr 1/2 o pow. 0,2241 ha w obr. 2 m. Podkowa Leśna , W'egulowanej w ks iędze 

wieczystej nr WAJG/00067205/2, w drodze bezprzetargowej , na okres 3,5 roku, na rzecz 

Jan iny Ki s ielińskiej - właścicielki restauracj i "Zajazd Biały Dworek" z siedzibą w Podkowie 

Leśnej przy ul. Gołębiej 39, z przeznaczeniem na parking. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc i a. 

Wiceprzewodniczący Rady 
łllw:.hu; 

Michał SJiwifltlki 


